

Årsredovisning

för

MirMed AB

559278-4473

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Westerberg, Styrelseledamot
2023-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för MirMed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tekniska konsulttjänster inom industriteknik. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	2 009	671
Resultat efter finansiella poster	483	330
Soliditet (%)	54,4	48,9

Omsättningen har ökat då verksamheten bedrivits i större omfattning och under hela räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000		237 845	267 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		237 845	-237 845	0
Årets resultat			301 091	301 091
Belopp vid årets utgång	30 000	7 845	301 091	338 936

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 845
årets vinst	301 091
	308 936

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	8 936
	308 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-23 -2021-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 009 120	671 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 009 120	671 177
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-458 925	-150 644
Personalkostnader	2	-1 067 063	-90 189
Summa rörelsekostnader		-1 525 988	-240 833
Rörelseresultat		483 132	430 344
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-100 000
Summa finansiella poster		0	-100 000
Resultat efter finansiella poster		483 132	330 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		383 132	330 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 041	-92 499
Årets resultat		301 091	237 845

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	450 338	142 500
Övriga fordringar	10 000	15 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	133 071
Summa kortfristiga fordringar	460 338	291 242

Kassa och bank

Kassa och bank	308 872	256 120
Summa kassa och bank	308 872	256 120
Summa omsättningstillgångar	769 210	547 362

SUMMA TILLGÅNGAR

769 210

547 362

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 845

0

Årets resultat

301 091

237 845

Summa fritt eget kapital

308 936

237 845

Summa eget kapital

338 936

267 845

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 073

3 553

Skatteskulder

91 807

92 499

Övriga skulder

216 894

175 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

330 274

279 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

769 210

547 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Örebro 2023-02-03

Magnus Westerberg
Magnus Westerberg
Verkställande direktör